[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 19 февраля 2021 года № 123
	О согласовании приобретения легкового автомобиля для нужд муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Ю.В. Будуштяну, согласно положениям Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Согласовать приобретение легкового автомобиля «Лада» (или эквивалент) для нужд муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
2. Исполнение данного решения возложить на администрацию муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте «Леноблинформ».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

                       Н.С.Миркасимова